TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CP NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TM-PPC Hải Dương, ngày      tháng 5 năm 2022

THƯ MỜI

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi: Quý Cổ đông của Công ty

  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại trân trọng kính mời Quý

Cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022.

1. Thời gian khai mạc: 9 giờ 00 phút, Thứ Năm, ngày 23 tháng 6 năm 2022

2. Địa điểm tổ chức Đại hội: Hội trường Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại,

Km 28, quốc lộ 18, phường Phả Lại, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

3. Thủ tục tham dự Đại hội:

Cổ đông/đại diện cổ đông khi đến dự họp Đại hội vui lòng đem theo chứng

minh thư nhân dân/căn cước công dân hoặc hộ chiếu, giấy ủy quyền (nếu có).

4. Nội dung chương trình Đại hội dự kiến:

- Báo cáo tài chính năm 2021;

- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2021, các chỉ tiêu kế hoạch năm 2022;

- Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị;

- Báo cáo của Ban kiểm soát năm 2021;

- Các nội dung liên quan khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông

5. Tài liệu Đại hội đồng cổ đông: Quý cổ đông vui lòng xem tài liệu trên website của

Công ty ppc.evn.vn

6. Đăng ký dự họp:
Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông vui lòng xác

nhận việc tham dự họp Đại hội trước 16 giờ 00 phút ngày 22/6/2022 qua điện thoại,

email, fax hoặc gửi thư theo địa chỉ:

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

Km 28, quốc lộ 18, phường Phả Lại, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương;

- Email: hungnpsa@gmail.com - Fax: 02203 881338

- Điện thoại: 0969 570896 (gặp ông Hoàng Văn Phong - TP TCLĐ) ;

0913 521481 (gặp ông Nguyễn Gia Hùng - Phó TP TCLĐ).

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Quý cổ đông;

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;

- Lưu: VT, TCLĐ;

Nguyễn Xuân Diện

		HOANG VAN PHONG
	2022-05-25T08:05:11+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN XUAN DIEN
	2022-05-25T09:03:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THI HUONG THU
	2022-05-25T09:15:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2022-05-25T09:15:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THI HUONG THU
	2022-05-25T09:15:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi